各 位

平成 21 年 10 月 20 日
会 社 名   ＦＤＫ株式会社

代表者名   代表取締役社長 小野 統造

（コード番号 6955 東証第２部）

問合せ先   広報・IR 室長  成重 靖浩

TEL   (03)3434－1271

当社の親会社 富士通株式会社
代表者名 代表取締役会長 兼 社長 間塚 道義
（コード番号 6702 東証・大証・名証第 1 部）

平成 22 年 3 月期第 2 四半期連結累計期間の

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、平成 21 年 4 月 28 日に公表しました平成 22 年 3 月期第 2 四半期連結

累計期間の業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

1． 平成 22 年 3 月期第 2 四半期連結累計期間の業績予想の修正（平成 21 年 4 月 1 日～平成 21 年 9 月 30 日）
                               （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回予想(A) 31,500 100 △650 △750
今回予想(B) 31,060 575 88 △190
増減額(B)-(A) △439 475 738 559

増減率 △1.4％ 475.2％ － －

(ご参考)前年同期実績 46,380 65 △632 △777

２．修正の理由

平成 22 年 3 月期第 2 四半期連結累計期間の業績につきましては、厳しい事業環境のなか、売上

高はほぼ予想通りの数値を確保いたしましたが、損益面につきましては、徹底的な経費削減に加え、

事業構造改革に積極的に取り組みました結果、平成 21 年 4 月 28 日に公表いたしました予想値か

ら改善する見通しとなりました。

なお、平成 22 年 3 月期通期の連結業績につきましては、現在算定中であり、平成 22 年 3 月期

第 2 四半期決算発表時（平成 21 年 10 月 28 日予定）に改めてお知らせいたします。

（注意事項）
   上記に記載した予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、多分に不確定な要素を含

んでおります。従いまして、実際の業績等は、今後様々な要因により、この資料に記載されている予想とは大きく異なる場合があることをご

承知おきください。